
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Declarar desierto el segundo llamado a la Contratación Directa EX-2021-00708479- -
UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La RS- 2022-14-E-UNC-DIR#CNM por la que se autoriza el segundo llamado a selección de oferentes para el
trámite compulsa abreviada para la realización del Viaje a la Ciudad de Buenos Aires “Reconocimiento de Mejores
Promedios 2021; el dictamen de Comisión Evaluadora, obrante a orden 36, por el que se declara inadmisible la
única oferta presentada, debido a un defecto formal insubsanable en la misma y por lo que se aconseja declarar
desierta la convocatoria, y

CONSIDERANDO:

El interés institucional de la actividad “Reconocimientos de Mejores Promedios 2021”, para cuya concreción es
necesario realizar la contratación del servicio de forma directa.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1º: Declarar desierto el segundo llamado a la Contratación Directa por compulsa abreviada para la realización
del Viaje a la Ciudad de Buenos Aires “Reconocimiento de Mejores Promedios 2021”.

Art. 2º: Instruir a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio a los efectos de viabilizar los medios
administrativos y contables pertinentes para efectivizar las contrataciones que demanden la actividad
“Reconocimientos de Mejores Promedios 2021”.

Art. 3°: Protocolícese, publíquese, comuníquese a quien corresponda y archívese.


	numero_documento: RDIR-2022-26-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 2 de Marzo de 2022
		2022-03-02T11:29:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-02T14:43:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-02T14:43:49-0300
	GDE UNC




